V. Veresegyhazi Varos-duatlon

Kategoria eredménylista

>.

b

X NS
. eresegynazi

iros-duatlon

Serdulé fiu

Hely Rsz Név

1 301 NEMETH Déaniel

2 308 JAKAB Zsombor

3 332 ABRAHAM Szabolcs
4 319 KARDOS Janos

5 335 VARNAI Déavid

6 344 GERGELY Matyas

7 318 TOMKA Ezer

8 324 VADASZ Erik

9 312 TATAI Csanad Péter
10 303 KOSZTOLANYI Ferenc
11 351 KIS David

12 346 ZAMBO Benedek Matyas
13 302 NEMETH Bence

14 326 KOVACS Benett

15 338 HERTEL Maté

16 310 BALAZS Mark

17 309 FEKETE Abel

18 315 ZSIROS David

19 320 ROMER Levente Istvan
20 330 PINDES Bence

21 328 NADASI Gergely

22 343 CZIBULA Matyas

23 334 MIHALIK Szilard

24 313 SZABO Szilard Kristof
25 350 SzUCS Gergely

26 304 RADI Zéno

27 311 SZEGEDI Botond

28 349 ANTAL Adam

29 327 KACZVINSZKI Maté
30 316 OROSZI Csaba

31 331 MASZLAG Szilard

32 348 VERESS Aron Laszlo

33 345 PORSOK Mihaly

Klub/Véaros

Ujpesti Torna Egylet

Ujpesti Torna Egylet

Titén Triatlon Club

Jaszberényi Triatlon Sportegyesiilet
Honvéd Szondi Gyoérgy Sportegyesulet
Esztergomi Triatlon Club Sportegyesilet
Sarréti Els§ Sportegyesiilet
Ferencvarosi Torna Club

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Jogging Plus Sportegyesiilet

Team Ujbuda Sportegyesiilet
Esztergomi Triatlon Club Sportegyesiilet
Ujpesti Torna Egylet

Ferencvarosi Torna Club

Véagta Multisport Club

Szolnoki Honvéd Sportegyesiilet
Ujpesti Torna Egylet

Varosi Sportegyestlet Dunakeszi
Jaszberényi Triatlon Sportegyesiilet
Vaci Vizm( Sportegyesiilet

Vaci Vizm( Sportegyesulet
Esztergomi Triatlon Club Sportegyesiilet
Martfiii Usz6 és Triatlon Klub

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Tekerg6k Sport Egyesulete

Jogging Plus Sportegyesiilet

Szolnoki Honvéd Sportegyesiilet
Tekerg6k Sport Egyesiilete

Ujpesti Torna Egylet

Varosi Sportegyestlet Dunakeszi

1.Futas
09:59(4)
09:59(2)
09:59(3)
10:12(9)
09:58(1)
10:02(6)
10:14(10)
10:07(8)
10:46(16)
10:25(12)
10:04(7)
10:38(14)
10:25(11)
10:32(13)
11:04(21)
10:02(5)
10:38(15)
10:56(19)
10:52(18)
10:57(20)
11:19(24)
11:13(23)
11:26(26)
10:47(17)
11:23(25)
11:50(31)
11:52(34)
11:50(32)
11:50(30)
11:11(22)

Csongrad Idegenforgalmi Ilgazgatésag Sportegy 11:35(28)

MATE - Godoll6i Egyetemi Atlétikai Club
Esztergomi Triatlon Club Sportegyesilet

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 13:40:12

12:10(40)
11:43(29)

Depo6l
00:34
00:32
00:31
00:30
00:31
00:30
00:31
00:44
00:32
00:32
00:38
00:33
00:34
00:32
00:38
00:38
00:34
00:34
00:36
00:37
00:37
00:32
00:35
00:32
00:35
00:35
00:37
00:36
00:38
00:34
00:34
00:47
00:33

Kerékpar

0:18:56(4)

0:18:58(5)

0:18:58(6)

0:18:47(3)

0:19:01(8)

0:18:58(7)

0:18:44(2)

0:18:38(1)

0:20:05(12)
0:20:21(15)
0:20:42(19)
0:20:12(13)
0:19:56(11)
0:20:21(14)
0:19:13(9)

0:20:47(21)
0:20:38(16)
0:20:39(18)
0:20:43(20)
0:20:38(17)
0:19:54(10)
0:21:11(25)
0:20:57(22)
0:21:08(24)
0:21:00(23)
0:21:35(27)
0:21:32(26)
0:21:39(29)
0:21:50(30)
0:22:40(38)
0:21:52(31)
0:21:37(28)
0:22:42(39)

Dep62 2.Futas

00:55
00:55
01:00
00:50
00:55
00:54
00:55
01:00
00:59
00:51
01:00
00:52
01:03
00:56
01:01
01:03
00:58
00:55
00:50
01:04
01:02
00:51
00:57
00:53
00:56
00:52
00:57
01:07
00:50
01:00
00:57
01:13
00:56

0:04:57(1)

0:05:10(2)

0:05:11(3)

0:05:22(6)

0:05:21(5)

0:05:24(7)

0:05:32(9)

0:05:59(15)
0:05:13(4)

0:05:37(10)
0:05:25(8)

0:05:38(12)
0:06:01(17)
0:05:43(13)
0:06:09(22)
0:05:37(11)
0:06:10(24)
0:06:01(16)
0:06:06(20)
0:05:56(14)
0:06:34(35)
0:06:03(19)
0:06:09(23)
0:06:45(37)
0:06:19(25)
0:06:20(27)
0:06:19(26)
0:06:20(28)
0:06:33(33)
0:06:26(30)
0:06:54(41)
0:06:07(21)
0:06:03(18)

Ossz Id6 Bintetés

0:35:19
0:35:32
0:35:37
0:35:40
0:35:43
0:35:46
0:35:54
0:36:25
0:37:34
0:37:44
0:37:46
0:37:51
0:37:59
0:38:02
0:38:04
0:38:05
0:38:56
0:39:03
0:39:04
0:39:11
0:39:25
0:39:48
0:40:02
0:40:04
0:40:11
0:41:10
0:41:15
0:41:31
0:41:40
0:41:48
0:41:51
0:41:52
0:41:56

EVO

CHIP

TIMING TEAM

1
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Kategoria eredménylista D, laros-duation
Serduld fia
Hely Rsz Név Klub/Véaros 1.Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Buntetés
34 323 TAKACS Barnabas Ferencvéarosi Torna Club 11:27(27) 00:38 0:21:58(32) 01:08 0:06:53(40) 0:42:01
35 325 BANVOLGYI Barnabéas Ferencvérosi Torna Club 11:51(33) 00:36 0:22:15(33) 00:59 0:06:26(29) 0:42:05
36 341 PAJOR Andras Maté Vagta Multisport Club 12:10(39) 00:38 0:22:27(34) 00:51 0:06:33(34) 0:42:37
37 329 SZANISZLO Zalan Vaci Vizm( Sportegyesiilet 12:09(36) 00:40 0:22:27(35) 00:56 0:06:28(32) 0:42:40
38 336 BIRO Balazs Kistarcsai Vizisport és Rekreacios Club Egyesi 12:08(35) 00:39 0:22:32(36) 00:56 0:06:27(31) 0:42:40
39 333 SZABO Jacint Titan Triatlon Club 12:13(41) 00:39 0:22:36(37) 01:.04 0:06:52(39)  0:43:21
40 342 BIRO Levente Vaci Vizm( Sportegyesiilet 12:09(37) 00:37 0:23:10(40) 00:58 0:06:44(36) 0:43:36
41 322 KOROS Gergely Ferencvarosi Torna Club 12:10(38) 00:39 0:24:00(42) 00:57 0:06:50(38) 0:44:34
42 307 ZSIGO Attila Jogging Plus Sportegyesilet 13:01(43) 00:36 0:23:26(41) 00:56 0:07:35(43) 0:45:33
43 337 MOLNAR Ede Kistarcsai Vizisport és Rekreaciés Club Egyesii 12:57(42) 00:41 0:25:25(43) 01:03 0:07:16(42)  0:47:21
DNF 317 NEMET-BUCSI Aron Trion Triatlon Sportegyesulet 12:12(DNF) 00:58 0:22:14(DNF) 01:32 n.a.(DNF) n.a.

DNF 314 NEMETH David Milan Varosi Sportegyesitilet Dunakeszi 12:33(DNF) 00:43 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.
DNF 339 DOBOZY Botond Véagta Multisport Club 12:56(DNF) 00:38 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 13:40:12 EV@CHW

TIMING TEAM
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Kategoria eredménylista Y. Uaros-duation
Serdulé lany
Hely Rsz Név Klub/Véaros 1.Futas Dep6l Kerékpar Dep62 2.Futas Ossz Id6 Buntetés
1 367 KOVACS Miléna Kistarcsai Vizisport és Rekreaciés Club Egyest 10:46(2) 00:35 0:19:54(1) 00:55 0:05:10(1) 0:37:18
2 369 KATONA Korinna Eger Vérosi Usz6klub és Gybgylszétanoda 10:30(2) 00:34 0:20:11(3) 00:55 0:05:18(2) 0:37:26
3 370 BALOGH Antoénia Vagta Multisport Club 10:46(3) 00:33  0:19:55(2) 00:51 0:05:52(5) 0:37:56
4 362 KENDEH-KIRCHKNOPF Pan Keszthely Varosi Diaksport Egyesiilet 11:18(5) 00:41 0:21:05(8) 00:59 0:05:45(3) 0:39:46
5 363 GAL Boglarka Tiszaujvarosi Triatlon Klub 11:29(7) 00:34  0:21:00(7) 00:56 0:06:18(6) 0:40:16
6 375 BARTAL Zsdtfia Zita Esztergomi Triatlon Club Sportegyesilet 11:42(8) 00:41 0:20:20(4) 01:08 0:06:48(16) 0:40:36
7 380 HORVATH Borbéla Esztergomi Triatlon Club Sportegyesiilet 12:15(16) 00:35 0:20:47(5) 00:57 0:06:37(12) 0:41:08
8 372 STRIFLER Angéla Pannon Triatlon Klub Sportegyesiilet 12:12(11) 00:37 0:21:20(11) 00:54 0:06:29(9) 0:41:29
9 366 JUHASZ Dorottya Jazmin Kistarcsai Vizisport és Rekreaciés Club Egyest 11:02(4) 00:34 0:23:20(21) 00:54 0:05:47(4) 0:41:36
10 354 KARSAI Hédi Jogging Plus Sportegyesiilet 12:12(12) 00:37 0:21:10(9) 01:05 0:06:44(14)  0:41:47
11 383 HORVATH Hanga MOZDULJ MULTISPORT Sport-, és Kulturdlis E 12:12(13) 00:36 0:21:22(12) 01:01 0:06:49(17) 0:41:58
12 379 NADUDVARI Sara Esztergomi Triatlon Club Sportegyesiilet 12:39(20) 00:41 0:21:17(10) 00:56 0:06:32(10) 0:42:03
13 378 MISZLAI Mira Esztergomi Triatlon Club Sportegyesulet 11:57(9) 00:35 0:22:27(16) 00:58 0:06:26(7) 0:42:21
14 386 TUNDIK Marta Tekerg6k Sport Egyesiilete 12:14(14) 00:37 0:22:10(15) 00:59 0:06:42(13) 0:42:39
15 371 KISS Noémi Regina Pannon Triatlon Klub Sportegyesiilet 12:34(18) 00:41 0:21:44(14) 00:59 0:06:48(15) 0:42:43
16 364 JUHOS Lia Tiszaujvarosi Triatlon Klub 12:46(21) 00:37 0:21:34(13) 00:57 0:07:11(20) 0:43:04
17 360 NYIRI Bernadett Emese Jaszberényi Triatlon Sportegyestlet 12:14(15) 00:44 0:22:48(18) 01:06 0:06:27(8) 0:43:17
18 356 SZORAD Hanna Jogging Plus Sportegyesiilet 11:29(6) 00:37 0:22:51(19) 00:59 0:07:27(22) 0:43:21
19 373 PAPP Dorina Ujpesti Torna Egylet 12:08(10) 00:36 0:23:17(20) 00:52 0:06:34(11) 0:43:25
20 355 SZENASZKY Hanna Rebeka Jogging Plus Sportegyesiilet 12:38(19) 00:36 0:22:33(17) 00:58 0:07:58(26) 0:44:41
21 376 GONCZ Zsofia Esztergomi Triatlon Club Sportegyesilet 13:19(23) 00:40 0:21:00(6) 01:00 0:08:59(31) 0:44:56 0:01:30
22 381 ROVID Jazmin Néra Megathlon Sportegyestlet 12:33(17) 00:43 0:23:46(23) 01:16 0:06:58(19) 0:45:14
23 358 BORS Hanga Veronika Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 13:22(25) 00:38 0:23:25(22) 00:56 0:07:42(25) 0:46:01
24 385 HAJNAL Kincsd llona Veresegyhaz Varosi Sportkor 13:14(22) 00:39 0:23:51(24) 01:02 0:07:30(23) 0:46:14
25 382 DOMSODI Déra MOZDULJ MULTISPORT Sport-, és Kulturdlis E 13:22(24) 00:39 0:24:39(26) 01:11 0:06:50(18) 0:46:39
26 361 VARGA Boglarka Jaszberényi Triatlon Sportegyesilet 13:39(26) 00:48 0:24:59(28) 01:07 0:07:30(24) 0:48:01
27 384 TOTH Noéra Veresegyhéz Varosi Sportkor 14:18(29) 00:40 0:24:25(25) 01:07 0:07:59(27) 0:48:28
28 359 BUDAI Eszter Jaszberényi Triatlon Sportegyesiilet 13:50(27) 00:44 0:26:32(31) 01:11 0:07:26(21) 0:49:41
29 365 KADAR Anna Tiszaujvarosi Triatlon Klub 14:59(30) 00:46 0:24:49(27) 01:03 0:08:09(29) 0:49:44
30 357 VACZI Eniké Jogging Plus Sportegyesiilet 14:05(28) 00:47 0:25:49(30) 01:07 0:08:08(28) 0:49:54
31 368 FOLDI Vivien Kistarcsai Vizisport és Rekreacios Club Egyesii 15:01(31) 00:48 0:25:31(29) 01:04 0:08:45(30) 0:51:06
DSQ 374 SZMOLNIK Gerda GYOTRI Gyodngyosi Triatlon Atlétikai és Szabac 14:50(DSQ) 00:45 0:25:56(DSQ) 01:13 0:08:34(DSQ) 0:51:16

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 04. 02. 13:40:12 EV@CHW

TIMING TEAM 3



